
２０２２年４月吉日 

会 員 各 位 

新発田市陸上競技協会 

会長 小柳 了 

 

２０２２年度新発田市陸上競技協会総会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 ２０２２年度総会を下記により開催いたします。ご多用とは存じますが万障お繰り合わせのう

え、ご出席いただきますようご案内申し上げます。   

 尚、新型ウィルス感染拡大防止の観点から、総会終了後の懇親会はおこないません。 

 

記 

 １ 総 会 

（１） 日 時  ２０２２年４月３０日（土）  １７時００分開会 

（２）  

  （２） 会 場  五十公野公園陸上競技場 本部室 

 

  （３） 議 題   

① ２０２１年度事業報告について 

          ② ２０２１年度収支決算報告について 

          ③ 監査報告 

          ④ ２０２２年度事業計画（案）について 

⑤ ２０２２年度予算（案）について 

⑥ 委員会・専門部報告について 

⑦ 県陸協からの報告 

          ⑧ その他 

 

   

 ２ ２０２２年度 登録受付 

 

２０２２年度 登録受付 

 

４月２３日（土）２４日（日）   下越選手権（胎内）開催時間に浮島まで 

    ４月２８日（木）19：30～20：30 五十公野公園陸上競技場 

    ４月３０日（土）15：00～16：50 総 会 

    ５月 １日（日）10：00～11：00 五十公野公園陸上競技場 

    ５月 ３日（火）        下越中学校記録会（五十公野）開催時間に浮島まで 

            ※いずれもお釣りのないよう、ご協力お願いします。 

   

 

※ 準備の都合上、総会の欠席について 4月 28日までに事務局へ上記記載メールまたは電話

でお知らせください。 

 


